
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

г. Качканар 

19.08.15 № 990 

 

О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации 

Качканарского городского округа от 30.10.2013 № 1174 

«Об утверждения положения о порядке предоставления субсидии по 

затратам субъектов малого и среднего предпринимательства на 

участие в выставочно-ярмарочных мероприятиях  

в Качканарском городском округе» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Областным законом от 10.03.1999 № 4-ОЗ «О правовых актах в 

Свердловской области», действующим законодательством Российской 

Федерации и Свердловской области, руководствуясь Уставом Качканарского 

городского округа, Администрация Качканарского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Постановление Администрации Качканарского городского 

округа от 30.10.2013 № 1174 «Об утверждения положения о порядке 

предоставления субсидии по затратам субъектов малого и среднего 

предпринимательства на участие в выставочно-ярмарочных мероприятиях в 

Качканарском городском округе» следующие изменения: 

1) в преамбуле  и по тексту Постановления слова «областной целевой 

программой «Развитие  субъектов малого и среднего предпринимательства 

Свердловской области на 2011-2015 годы», утвержденной постановлением 

Правительства Свердловской области от 11.10.2010 № 1483-ПП ( в редакции 

постановления Правительства Свердловской области от 29.10.2012 № 1221-

ПП)»  заменить словами «Постановление Правительства Свердловской 

области от 17.11.2014 № 1002-ПП «Об утверждении государственной 

программы Свердловской области «Повышение инвестиционной 

привлекательности Свердловской области до 2020 года» в соответствующем 

падеже. 

2) в преамбуле  и по тексту Постановления слова «муниципальной 

целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего 

 

consultantplus://offline/ref=87B745180260FDFFAB40D82B478C79E486A7FBB8258A3DD7AB4AFB5F2CB041879992FD8E565E37BBiBS3L
consultantplus://offline/ref=87B745180260FDFFAB40C62651E027EE86ABA1BC248E3081F718FD0873E047D2D9D2FBDB151A3FBDB4C4F751iDSEL
consultantplus://offline/ref=87B745180260FDFFAB40C62651E027EE86ABA1BC24893182FF1FFD0873E047D2D9D2FBDB151A3FBDB4C4F952iDS6L
consultantplus://offline/ref=A4A6DE49C1A04E3BCA67892F9201771EF5C39D058DB5258E0A4EA3B294D0F2839EMBVFL
consultantplus://offline/ref=A4A6DE49C1A04E3BCA67892F9201771EF5C39D058DB5258E0A4EA3B294D0F2839EBF644AFDBEBF849F020507M6V5L
consultantplus://offline/ref=A4A6DE49C1A04E3BCA67892F9201771EF5C39D058DB5258E0A4EA3B294D0F2839EBF644AFDBEBF849F020507M6V5L


предпринимательства в Качканарском городском округе на 2011-2015 годы», 

утвержденной Постановлением Администрации Качканарского городского 

округа от 13.07.2011 № 873»  заменить словами «муниципальной программы 

«Развитие малого и среднего предпринимательства Качканарского 

городского округа» на 2015 - 2020 годы», утвержденной Постановлением 

Администрации Качканарского городского округа от  30.09.2014 № 1161» в 

соответствующем падеже. 

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время», 

обнародовать на сайте Качканарского городского округа в сети «Интернет». 

 

 

 

 

 

Глава городского округа С.М. Набоких 

 

 
     


